
 

 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della Vigilanza Edilizia 
Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane 
 

 

  1/17 

04.02.06 Servizio programmazione generale e politic he per le aree urbane 

DETERMINAZIONE N. 1059/PGU – PROT. N.  16852  /PGU DEL  10.04.2014   

————— 
 

Oggetto: Legge regionale 13 ottobre 1998, n. 29 “Tutela e valorizzazione dei centri storici 
della Sardegna”. Bando “Per concessione ed erogazione di un contributo per 
interventi di recupero, riqualificazione e riuso dell’edificato storico dei centri storici 
e degli insediamenti storici minori della Sardegna”. Rettifica determinazione n. 
664/PGU del 06.03.2014. Integrazione della dichiarazione di decadenza dal 
finanziamento ai sensi dell’articolo 8 del bando. 

Il Direttore del Servizio 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 recante norme sull’organizzazione amministrativa 

della Regione e sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli Assessori 

Regionali; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche e integrazioni che detta 

norme per la disciplina del personale regionale e per l’organizzazione degli uffici 

della Regione; 

VISTO il D.P.G.R. n. 14/2013 con il quale si è proceduto alla ridefinizione delle 

competenze dei Servizi della Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica 

Territoriale e della Vigilanza Edilizia; 

VISTO  il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione N. 14950/75 del 6 giugno 2013 con il quale alla Dott.ssa Elisabetta 

Neroni è stato conferito l’incarico di Direttore del Servizio programmazione 

generale e politiche per le aree urbane – C.d.R. 00.04.02.06; 

VISTA  la L.R. 2 agosto 2006, n. 11 recante norme in materia di programmazione, di 

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna; 

VISTA  la L.R. 23 maggio 2013, n. 13 di approvazione del bilancio di previsione per 

l’anno 2013 e bilancio pluriennale per gli anni 2013-2015; 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  2/17 

VISTA  la L.R. 13 ottobre 1998, n. 29 e successive modifiche e integrazioni, avente ad 

oggetto “Tutela e valorizzazione dei centri storici della Sardegna”; 

VISTA  la L.R. 5 marzo 2008, n. 3, avente ad oggetto “Disposizioni per la formazione del 

bilancio annuale e pluriennale della Regione (Legge finanziaria 2008)”, che ha 

esteso la definizione di centro storico di cui alla L.R. 13 ottobre 1998, n. 29 ai 

centri di antica e prima formazione, così come individuati dal Piano 

paesaggistico regionale; 

VISTA  la L.R. 5 marzo 2008, n. 4 con la quale sono stati stanziati per l’annualità 2011, 

nel capitolo SC04.2614, Euro 8.700.000,00 destinati alla “Realizzazione dei 

programmi integrati dei centri storici, degli interventi di riqualificazione urbana, e 

per la concessione di contributi per il recupero primario delle abitazioni del 

centro storico”; 

VISTA  la determinazione n. 3722/PU del 18 agosto 2011, con la quale, in attuazione 

della Deliberazione della Giunta Regionale n. 33/31 del 10 agosto 2011, è stato 

approvato il bando “Per concessione ed erogazione di un contributo per 

interventi di recupero, riqualificazione e riuso dell’edificato storico dei centri 

storici e degli insediamenti storici minori della Sardegna”, unitamente a tutti gli 

allegati che ne formano parte integrante e sostanziale; 

VISTA  la determinazione n. 4370/PU del 12 ottobre 2011, con la quale sono stati 

prorogati i termini per la presentazione delle istanze di finanziamento al succitato 

bando; 

VISTE  le risposte ai quesiti presentati (FAQ) nell’ambito della procedura sopra 

menzionata, pubblicati nel sito internet della Regione; 

VISTE  le determinazioni n. 5478/PU e n. 5479/PU del 20 dicembre 2011 con le quali si 

è proceduto all’approvazione ex art. 8 del bando delle graduatorie provvisorie 

delle istanze presentate per la Categoria A e per la Categoria B e degli elenchi 

delle domande non ammesse ex art. 9 del bando; 

VISTA la determinazione 5580/PU del 29 dicembre 2011 con la quale si è proceduto 

alla riammissione dei concorrenti esclusi ai sensi dell’art. 2, comma 2 del bando; 

VISTA la determinazione n. 5584/PU del 30 dicembre 2011 con la quale si è proceduto 

alla correzione di errori materiali nella graduatoria ammessi per la categoria A – 

Provincia di Sassari – Grandi Comuni – all. 2 determinazione 5478/PU del 

20/12/2011; 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  3/17 

VISTA la determinazione n. 565/PU del 10 febbraio 2012 con la quale si è proceduto 

alla correzione di errori materiali nell’elenco concorrenti riammessi Cat. B – 

allegato determinazione 5580/PU del 29/12/2011; 

VISTE le determinazioni n. 5689/PU e n. 5690/PU del 20 dicembre 2012 con le quali, a 

conclusione della attività istruttoria, si è proceduto all’approvazione ex art. 10 del 

bando delle graduatorie delle istanze presentate per la categoria A e per la 

categoria B e degli elenchi delle domande non ammesse ex. art. 9 del bando; 

DATO ATTO che a seguito della pubblicazione e comunicazione degli esiti rappresentati negli 

atti sopra richiamati, sono stati adottati provvedimenti di annullamento in 

autotutela e attuativi degli annullamenti gerarchici disposti dal Direttore Generale 

della pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia, con 

conseguente necessità di predisporre le graduatorie definitive delle istanze 

ammesse a finanziamento per le categorie A e B; 

VISTA la determinazione n. 3258/PGU del 02.10.2013 di pubblicazione delle 

graduatorie definitive delle istanze ammesse a finanziamento presentate per le 

Categorie A e B e per la categoria A dell’elenco, con distinzione per ambito 

provinciale e tra piccoli Comuni e restanti Comuni, delle istanze ammesse ma 

non suscettibili di essere finanziate in ragione della rettifica in peius del 

punteggio originariamente attribuito e della loro attuale collocazione al di sotto 

dell’ultimo degli istanti collocati utilmente nella graduatoria provvisoria di cui alla 

determinazione n. 5478/PU e successive integrazioni (Allegato 2), come integrati 

a seguito dei provvedimenti di annullamento in autotutela e a seguito di ricorso 

gerarchico; 

DATO ATTO della sussistenza di economie di spesa scaturenti dalle esclusioni e dalla non 

ammissione a finanziamento disposte con le determinazioni sopra citate; 

RICHIAMATO l’articolo 5, comma 16 della L.R. n. 12/2013, secondo il quale le economie di 

spesa realizzate nel bando per il finanziamento del recupero primario di cui alla 

legge regionale 13 ottobre 1998, n. 29, riferite all'annualità 2011, possono 

essere utilizzate ai fini dello scorrimento della graduatoria del bando per il 

medesimo anno; 

VISTA la determinazione n. 3385/PGU del 14.10.2013 avente ad oggetto l’approvazione 

dello scorrimento delle graduatorie provvisorie delle istanze ammesse a 

finanziamento per le Categorie A e B, con esplicitazione del rispetto del riparto di 

cui all’art. 3 del bando e della riserva operante per i piccoli Comuni; 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  4/17 

DATO ATTO che, ai soggetti individuati come potenziali beneficiari dei finanziamenti a seguito 

dello scorrimento disposto con la citata determinazione n. 3385/PGU è stata 

inoltrata, mediante raccomandata con avviso di ricevimento, richiesta di 

trasmissione, entro il termine di decadenza fissato dall’art. 8 del bando, della 

documentazione a comprova dei requisiti di ammissione e di valutazione e 

dell’allegato B; 

DATO ATTO che sono state inoltrate ai Comuni competenti al rilascio le richieste di comprova 

dei requisiti dichiarati in sede di presentazione della domanda di ammissione a 

finanziamento; 

VISTA la determinazione n. 3585/PGU del 29.10.2013 con la quale sono state nominate 

le Commissioni incaricate della istruttoria della documentazione tecnico – 

amministrativa trasmessa in esito alle richieste sopra citate; 

VISTA la determinazione n. 664/PGU del 06.03.2014 con la quale sono stati dichiarati 

decaduti dal finanziamento, ai sensi dell’art. 8 del bando, i beneficiari che non 

hanno provveduto a trasmettere nel termine di 30 (trenta) giorni la 

documentazione richiesta, nonché i beneficiari che hanno trasmesso la 

documentazione oltre i termini stabiliti dal suddetto articolo; 

VISTA  la determinazione n. 751/PGU del 12.03.2014 con la quale si rettifica l’elenco 

Provincia di Cagliari – Piccoli Comuni  - categoria A allegato alla determinazione 

n. 3385/PGU del 14 ottobre 2013 e si ammettono definitivamente a finanziamento 

i beneficiari la cui istruttoria risultava già effettuata alla data di scorrimento. 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, non è stata inserita nell’allegato 1) della 

determinazione n. 664/PGU del 06.03.2014, Cat. A), la sig.ra Maria Pedditzi di 

Maracalagonis (CA), la quale non ha presentato la documentazione richiesta; 

RITENUTO opportuno procedere alla rettifica della determinazione suddetta inserendo 

nell’allegato 1, Cat. A,  la sig.ra Maria Pedditzi per le ragioni suesposte; 

DETERMINA 

Art. 1 di rettificare, in ragione delle considerazioni sopra esposte che si intendono 

integralmente richiamate, l’allegato 1), Cat. A) della determinazione n. 664/PGU 

del 06.03.2014, nel quale - per mero errore materiale - non risulta presente il 

nominativo della sig.ra Maria Pedditzi; 

 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  5/17 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro trenta giorni dalla data di comunicazione, 

ricorso gerarchico al Direttore Generale della pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza 

edilizia, ai sensi degli artt. 21 e 24 della L.R. 31/98, secondo le modalità di cui alla L. 1199/1971. È 

ammesso, altresì, entro sessanta giorni dalla data di comunicazione del presente atto, ricorso 

giurisdizionale dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna, secondo le modalità 

di cui al D.Lgs. 104/2010. 

La presente determinazione è trasmessa all’Assessore degli Enti Locali, Finanze e Urbanistica, ai 

sensi dell’art. 21, comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31, è pubblicata sul sito istituzionale e 

comunicata agli interessati. 

 

Il Direttore del Servizio 

F.to Dott.ssa Elisabetta Neroni 



 

 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della Vigilanza Edilizia 
Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane 
 

 

  6/17 

Allegato 1 alla Determinazione n. 664/PGU prot. 105 28 del 06.03.2014: elenco dei beneficiari decaduti dal finanziamento ai sensi 

dell’articolo 8 del bando per “ concessione ed erogazione di un contributo per inte rventi di recupero, riqualificazione e riuso dell’e dificato 

storico dei centri storici e degli insediamenti sto rici minori della Sardegna”  approvato con 3722/PU del 18 agosto 2011  

Categoria A  

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

ASTE ANNA PINA CI CALASETTA 31 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

BERTOZZI MARINA NU ORANI 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

BIGGIO ALFONSO CI IGLESIAS 30 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

BOE GIOVANNI PIETRO NU LULA 35 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

BOI GAETANO CA CAGLIARI 36 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

BRUGHITTA ADALGISA CA ESCOLCA 33 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

CADEDDU FABRIZIO VS GUSPINI 33 Non risulta  
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  7/17 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

CANI CARLA CI IGLESIAS 30 20/11/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

CANU GIUSEPPE SS CODRONGIANOS 33 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

CAPPAI PIERO ANGELO SS BENETUTTI 33 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

CAREDDA GIUSEPPE OG SEUI 32 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

CAROTTI FRANCESCA ANGELA SS SASSARI 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

CARTA GIOVANNI ANDREA SS BANARI 34 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

COCCOLLONE COSTANTINO NU FONNI 35 24/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

CORRIAS MARIA OR PAULILATINO 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

COSSU FRANCESCA LUIGIA SS GIAVE 33 Non risulta 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

COSSU MATILDE CI SANGIOVANNISUERGIU 30 07/11/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

CUGUDDA GIUSEPPINA OG SEUI 32 24/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  8/17 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

DALU ANTONIO NU TORPE 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

DEMARTIS FRANCESCO LUIGI OR FORDONGIANUS 36 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

DEMONTIS ANTONELLO VS SARDARA 33 
Mancato ritiro del plico e 
compiuta giacenza 

mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

DENTI LEONARDA OT TEMPIO PAUSANIA 33 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

DEPAU MARIA OG JERZU 34 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

DEPERU GIOVANNI MARIA OT LURAS 31 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

DESSI SILVIA CA SIURGUSDONIGALA 34 24/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

DESSI' CRISTINA CA NURRI 33 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

DORO PIERO GEROLAMO SS CODRONGIANOS 34 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

FARRIS FABRIZIO CA NURRI 33 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

FILINDEU GIOVANNI MARIA NU NUORO 35 
Mancato ritiro del plico e 
compiuta giacenza 

mancata presentazione della 
documentazione richiesta 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  9/17 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

GARAU ANTONINA OR TRESNURAGHES 34 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

GERRA RICCARDO CI IGLESIAS 29 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

GIOI EMILIA ANGELICA NU DESULO 36 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

LAI 
FABRIZIO FRANCESCO 
SALVATORE 

VS BARUMINI 32 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

LOSENGO 
SALVATORE GIOVANNI 
MARIA SS ITTIREDDU 33 

Mancato ritiro del plico e 
compiuta giacenza 

mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

LUCCHI IVAN SS SASSARI 35 
Mancato ritiro del plico e 
compiuta giacenza 

mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MAGNIARO BRUNO OT ALADEISARDI 31 30/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MANCA MARIA ELENA SS BENETUTTI 33 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MARCELLO ANTONIO NU TIANA 36 26/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MARROCCU PAOLO CA CAGLIARI 36 24/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MASALA PIETRINA SS NULE 33 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  10/17 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

MASIA GIOVANNICO SS FLORINAS 33 Non risulta 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MATTA ANTONIO SS POZZOMAGGIORE 34 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MECOLELLA 
EMANUELA GIORGIA 
ANTONIA 

CI CARLOFORTE 31 
Mancato ritiro del plico e 
compiuta giacenza 

mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MELEDDU 
GIANFRANCO 
SEBASTIANO 

NU DESULO 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MELIS MARIO OG JERZU 34 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MELIS DIEGO CA SERDIANA 34 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MELIS FEDERICO VS VILLAMAR 33 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MELIS LEO VS VILLAMAR 33 09/11/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MELONI MADDALENA CA SERDIANA 33 26/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MINNAI GIOVANNA VS LAS PLASSAS 33 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MURA NINO NU BORTIGALI 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  11/17 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

MURGIA NATALINA OG URZULEI 31 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

NIEDDU LUIGI SS BESSUDE 33 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

NIEDDU FRANCESCA SS BURGOS 34 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

NINU CINZIA MARIA RITA CI IGLESIAS 31 
Mancato ritiro del plico e 
compiuta giacenza 

mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

NOLI ANGELA MARIA NU TIANA 35 24/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

NUVOLI GIOVANNINO SS GIAVE 33 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

OGGIANO MARIA BEATRICE SS BULZI 33 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

ONANO ROBERTO NU TONARA 35 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

ORRO ANNARELLA VS LUNAMATRONA 33 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

ORRU' ANTONIA VS LUNAMATRONA 33 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PETRARCA CARMELA SS BORUTTA 33 25/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  12/17 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

PEDDITZI MARIA CA MARACALAGONIS 36 22/10/2013 mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PIBIRI IGNAZIA CA SUELLI 33 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PINNA ERALDO CI SANTADI 29 21/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PIRAS MARCO EUGENIO NU BORTIGALI 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PIRINU LUISA NU MAMOIADA 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PIRODDI GRAZIA OG ILBONO 33 26/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PISU SALVATORE GIUSEPPE NU SORGONO 36 25/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PORCU FRANCESCO CI VILLAMASSARGIA 29 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PORRU ERNESTO GUIDO NU GADONI 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PULIGA STEFANIA CA BURCEI 34 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PUTZU IGNAZIO CA ISILI 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

RUDAS MARIA PASQUA SS LAERRU 33 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  13/17 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

SABA LUIGI OT TEMPIO PAUSANIA 34 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

SANNA GIAN NICOLA CI GONNESA 32 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

SANNA ANTONIO CA UTA 35 25/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

SANNIA MARIA FRANCESCA CI CARLOFORTE 30 24/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

SCARDUZIO PIETRO GAVINO MARIO SS SASSARI 34 30/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

SERRA MARIA BONARIA VS LUNAMATRONA 33 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

SPANEDDA ANTONIETTA SS CHEREMULE 33 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

SUNDA ANTONELLA CA MONSERRATO 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

TATTI MASSIMILIANO NU TETI 35 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

TODDE CARLA CI IGLESIAS 30 26/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

TOLA MICHELE SS PATTADA 35 
Mancato ritiro del plico e 
compiuta giacenza 

mancata presentazione della 
documentazione richiesta 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  14/17 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

TRONCI MARIO CA GERGEI 33 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

UDA GIOVANNI OR SENEGHE 36 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

VASA 
CATERINA 
MARGHERITA A. 

OT AGGIUS 31 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

ZANDA GIOVANNA OR MILIS 36 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

ZARU FAUSTO OR GENONI 36 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

 
 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR – 
Data invio documentazione 

Decadenza ex art. 8 del 
bando 

COLLU ALESSANDRO CI IGLESIAS 31 04/11/2013 - 05/12/2013 
trasmissione della 
documentazione oltre il termine 
di 30 giorni 

COSSU SONIA OR ULA TIRSO 36 21/10/2013 - 21/11/2013 
trasmissione della 
documentazione oltre il termine 
di 30 giorni 

CUGUSI MARIA NU FONNI 35 22/10/2013 - 22/11/2013 
trasmissione della 
documentazione oltre il termine 
di 30 giorni 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  15/17 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR – 
Data invio documentazione 

Decadenza ex art. 8 del 
bando 

MAMELI ANTONIO SS BOTTIDDA 34 22/10/2013 - 22/11/2013 
trasmissione della 
documentazione oltre il termine 
di 30 giorni 

MURGIA MAURO CA MONSERRATO 36 21/10/2013 - 21/11/2013 
trasmissione della 
documentazione oltre il termine 
di 30 giorni 

PINNA SANDRO CI VILLAMASSARGIA 30 22/10/2013 - 22/11/2013 
trasmissione della 
documentazione oltre il termine 
di 30 giorni 

SERRA SALVATORE SS CHIARAMONTI 34 23/10/2013 - 25/11/2013 
trasmissione della 
documentazione oltre il termine 
di 30 giorni 

SOLINAS MARIO FRANCO SS BORUTTA 33 22/10/2013 - 22/11/2013 
trasmissione della 
documentazione oltre il termine 
di 30 giorni 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  16/17 

Categoria B  

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

FLORIS ANNALISA CI NUXIS  24 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

LAI  ERNESTO  OT OLBIA 28 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MALICA  GIOMARIA  OR SANTU LUSSURGIU 33 05/11/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MAMELI SALVATORE  OR SEDILO 32 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MANNU  ALESSIA  OR RIOLA SARDO 35 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MARRAS MARIA ASSUNTA NU MEANA SARDO 30 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MELLINO  DANIEL SS BOTTIDDA 29 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

MONNI  GIOVANNI BATTISTA  NU OSIDDA 31  Non risulta 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

PIAS  GIANLUCA VS PIMENTEL  29 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

TERZITTA  SEBASTIANO  OT 
TRINITA' D'AGULTU E 
VIGNOLA 

24 23/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 



 
 

ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANISTICA 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E  URBANISTICA 

 

Direzione Generale della Pianificazione Urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio programmazione generale e politiche per le aree urbane   DETERMINAZIONE N.  1059  /PGU DEL  10.04.2014 

   

  17/17 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR Decadenza ex art. 8 del 
bando 

ZUNCHEDDU  MARIA CRISTIANA  CA BURCEI  24 22/10/2013 
mancata presentazione della 
documentazione richiesta 

 

Cognome Nome Provincia Comune Punteggio  Data ricezione Racc. AR – 
Data invio documentazione 

Decadenza ex art. 8 del 
bando 

PIRA ANGELA NU DORGALI 33 28/10/2013 - 28/11/2013 
trasmissione della 
documentazione oltre il termine 
di 30 giorni 

 

 

Il Direttore del Servizio 

F.to Dott.ssa Elisabetta Neroni 

 


